武汉蒙娜丽莎中西餐厅有限公司  580,000.00 工程款

湖北卓伟消防工程有限公司  556,223.00 工程款

24．其他流动负债

项   目 期末余额 年初余额

租金

376,364.37  764,139.60

会员费

1,157,098.29  0

水电费

2,046,931.50  448,969.01

其他

1,403,719.68  1,369,462.87

合   计 4,984,113.84 2,582,571.48

25．长期借款

（1）借款分类：

项   目 期末余额 年初余额

抵押借款

623,700,000.00

623,700,000.00

合   计 623,700,000.00 623,700,000.00

（2）金额前五名的长期借款
期末余额 年初余额

贷款单位
借款
起始日

借款
终止日

币种
利率

(%) 外币金

额
本币金额

外币金

额
本币金额

交通银行股份有

限公司武汉市硚

口分行

2011.03.25 2013.03.25 RMB 5.85  150,000,000.00  150,000,000.00

中国民生银行股

份有限公司武汉

分行

2010.06.03 2023.06.03 RMB 6.40  470,000,000.00  470,000,000.00

武汉市财政局 2006.05.08 2021.01.01 RMB 3.36  3,700,000.00  3,700,000.00
合   计   623,700,000.00  623,700,000.00

   武汉中商 2011年半年度报告

 46

26．股本

单位:股
本报告期变动前 本报告期变动增减(+,-) 本报告期变动后

项   目
数量

比例

(%)
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 128,000 0.05   128,000 0.05
1、国家持股

2、国有法人持股
3、其他内资持股 128,000 0.05   128,000 0.05

其中：
境内法人持股

境内自然人持股
4、外资持股

其中：
境外法人持股

境外自然人持股
二、无限售条件股份 251,093,698 99.95   251,093,698 99.95

1、人民币普通股 251,093,698 99.95   251,093,698 99.95
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股
4、其他

三、股份总数 251,221,698 100   251,221,698 100

27．资本公积
项   目 年初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

资本溢价（股本溢价） 35,751,155.57   35,751,155.57

其他资本公积 46,529,867.96   46,529,867.96
其中：①原制度转入资本公积 46,529,867.96   46,529,867.96

合   计 82,281,023.53   82,281,023.53

28．盈余公积
项   目 年初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额

法定盈余公积 90,132,487.30   90,132,487.30
任意盈余公积 102,503,594.12   102,503,594.12

合   计 192,636,081.42   192,636,081.42

29．未分配利润

项   目 金   额 提取或分配比例

调整前年初未分配利润 146,043,717.82

加：年初未分配利润调整数

调整后年初未分配利润 146,043,717.82

加：本年归属于母公司所有者的净利润 61,581,614.79

减：提取法定盈余公积

   武汉中商 2011年半年度报告